ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О досрочном прекращении
полномочий депутата Законо
дательного Собрания Иркут
ской области Берлиной Л.М.

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 51 Устава Иркутской обла
сти, пунктом 1 части 1, частью 2 статьи 4 Закона Иркутской области от
8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депутата Законодательного Собрания
Иркутской области», на основании письменного заявления Берлиной Л.М.
о сложении депутатских полномочий Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить досрочно полномочия депутата Законодательного Собра
ния Иркутской области Берлиной Людмилы Михайловны, избранной по
областному избирательному округу в составе областного списка кандида
тов в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области, выдвину
того Иркутским региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», с 21 апреля 2015 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области